

# Martin Vinther Holding IVS

Toskiftevej 67  
2300 København S

Årsrapport  
15. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2017**

---

**Martin Vinther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Pengestrøm .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Martin Vinther Holding IVS  
                                  Toskiftevej 67  
                                  2300 København S

                                  Telefonnummer: 26132313  
                                  e-mailadresse: mail@vintherco.dk

                                  CVR-nr: 37549959  
                                  Regnskabsår: 15/03/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
                                  Holmens kanal 2  
                                  1092 København K.  
                                  DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 0,00 kr.,

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
